

正味財産増減計算書内訳表

平成30年4月1日から平成31年3月31日

公益事業比率 61.27%

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計			共 益 事 業 等 会 計			法人会計	合 計
	公1	公2	小 計	他1 (会員支援)	他2 (福利厚生)	小 計		
特定資産運用益	500	0	500	0	0	0	0	500
特定資産受取利息	500	0	500	0	0	0	0	500
受取会費	839,800	0	839,800	0	0	0	3,359,200	4,199,000
正会員受取会費	839,800	0	839,800	0	0	0	3,359,200	4,199,000
事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
研修会事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金事業収益	4,826,000	100,000	4,926,000	0	0	0	50,000	4,976,000
全法連助成金	4,826,000	0	4,826,000	0	0	0	0	4,826,000
その他助成金	0	100,000	100,000	0	0	0	50,000	150,000
受取負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
青年部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
女性部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
支部負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0	108,510	108,510	904,142	1,012,652
受取利息	0	0	0	0	0	0	40	40
雑収入	0	0	0	0	108,510	108,510	904,102	1,012,612
経常収益計	5,666,300	100,000	5,766,300	0	108,510	108,510	4,313,342	10,188,152
事業費	6,334,360	254,340	6,588,700	1,411,370	252,288	1,663,658	0	8,252,358
旅費交通費	2,879,030	0	2,879,030	273,796	252,288	526,084	0	3,405,114
通信運搬費	344,027	0	344,027	113,313	0	113,313	0	457,340
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗什器備品費	323,102	0	323,102	92,315	0	92,315	0	415,417
消耗品費	170,274	0	170,274	45,769	0	45,769	0	216,043
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	0
印刷製本費	161,722	0	161,722	46,206	0	46,206	0	207,928
賃借料	40,824	0	40,824	11,664	0	11,664	0	52,488
リース料	0	0	0	0	0	0	0	0
会場費	84,414	0	84,414	13,010	0	13,010	0	97,424
会議費	18,480	0	18,480	76,614	0	76,614	0	95,094
事務委託費	1,476,720	0	1,476,720	421,920	0	421,920	0	1,898,640
支払負担金	531,248	0	531,248	66,928	0	66,928	0	598,176
表彰費	65,000	0	65,000	0	0	0	0	65,000
租税公課	56,000	0	56,000	16,000	0	16,000	0	72,000
広告宣伝費	55,776	0	55,776	15,936	0	15,936	0	71,712
社会貢献経費	0	254,340	254,340	0	0	0	0	254,340
雑費	127,743	0	127,743	217,899	0	217,899	0	345,642
管理費	0	0	0	0	0	0	2,499,442	2,499,442
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	170,468	170,468
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	36,250	36,250
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗什器備品費	0	0	0	0	0	0	46,157	46,157
消耗品費	0	0	0	0	0	0	22,885	22,885
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	23,104	23,104
賃借料	0	0	0	0	0	0	5,832	5,832
リース料	0	0	0	0	0	0	0	0
会場費	0	0	0	0	0	0	6,505	6,505
会議費	0	0	0	0	0	0	1,910,178	1,910,178
事務委託費	0	0	0	0	0	0	210,960	210,960
支払負担金	0	0	0	0	0	0	33,464	33,464
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0	0	0	8,000	8,000
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	7,968	7,968
支払手数料	0	0	0	0	0	0	1,223	1,223
渉外慶弔費	0	0	0	0	0	0	7,200	7,200
雑費	0	0	0	0	0	0	9,248	9,248
経常費用計	6,334,360	254,340	6,588,700	1,411,370	252,288	1,663,658	2,499,442	10,751,800
当期経常増減額	△ 668,060	△ 154,340	△ 822,400	△ 1,411,370	△ 143,778	△ 1,555,148	1,813,900	△ 563,648
<収支相償>								
ii. 経常外増減の部								
(i) 経常外収益								
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0
(ii) 経常外費用								
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
法人税住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	80,000	80,000
当期一般正味財産増減額	△ 668,060	△ 154,340	△ 822,400	△ 1,411,370	△ 143,778	△ 1,555,148	1,733,900	△ 643,648
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	10,889,634	10,889,634
一般正味財産期末残高	△ 668,060	△ 154,340	△ 822,400	△ 1,411,370	△ 143,778	△ 1,555,148	12,623,534	10,245,986
Ⅱ 指定正味財産の部								0
当期指定正味財産増減額								0
指定正味財産期首残高								0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	△ 668,060	△ 154,340	△ 822,400	△ 1,411,370	△ 143,778	△ 1,555,148	12,623,534	10,245,986